Rua Alfredo Inocêncio de Freitas, 531, centro – Cep:37790-000 – tel: (035) 3733-1127

E-mail camaraibitiura@hotmail.com

Indicação nº 018/2015

  Os vereadores que esta subscrevem, observados os preceitos regimentais,

solicita a fineza de após levar ao Plenário, seja encaminhado ao Sr. Prefeito Municipal

José Tarcísio Raymundo a seguinte indicação:

  Solicito ao Poder Executivo Municipal de acordo com as disponibilidades dos

cofres públicos que faça inclusão de aulas de canto no CRAS.

JUSTIFICATIVA

                   Sugerimos a inclusão de aulas de canto, para crianças, jovens e adultos, para
formar um coral, técnicas e recursos vocais enriquecem a interpretação de uma canção tanto

quanto a expressividade e espontaneidade de quem canta.

  Sala das Sessões, 21 de maio de 2015.

Alexandre de Cassio Borges                                            José Roberto Gomes

Vereador                                                                               Vereador

Aguinaldo Ferreira Costa

Vereador

Benedito Candido de Souza

Vereador

Carlos Roberto Ferreira

Vereador

Rua Alfredo Inocêncio de Freitas, 531, centro – Cep:37790-000 – tel: (035) 3733-1127

E-mail camaraibitiura@hotmail.com